
UCHWAŁA NR XIII/62/2025 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie bezpłatnego korzystania z publicznego transportu zbiorowego, polegającego 
na wykonywaniu przewozów o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Rzeczyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a i art. 50a ust. 1 w zw. z art. 15 ust. 1 
pkt 10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 2023 r. 
poz. 2778 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się bezpłatne korzystanie z transportu zbiorowego polegającego na przewozach 
o charakterze użyteczności publicznej w ramach gminnego przewozu pasażerskiego 
na organizowanej linii komunikacyjnej: Kawęczyn – Bobrowiec – Bartoszówka – Gustawów – Jeziorzec – 
Roszkowa Wola – Lubocz – Brzeg – Grotowice – Brzeziny – Łęg – Rzeczyca.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Podlasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DA3A8D9-C8CA-4640-923C-A0758D47DA57. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/62/2025 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


